

Care Sports ApS
Tofteholmen 84
2690 Karlslunde
CVR-nr. 38 85 68 98

Årsrapport for 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2024

Nicolai Schilling Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Care Sports ApS
Tofteholmen 84
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 85 68 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Greve

Direktion

Nicolai Schilling Ravn

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 89.265, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 142.307.

Årets resultat er et underskud, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet fortsat tabt hele kapitalen. Det skyldes blandt andet manglende midler til markedsføring for at kunne sælge fra lagerbeholdningen.

Der arbejdes på realisering af lageret, samt overvejelser om nye aktiviteter. Såfremt aktiviteterne mod forventning ikke giver overskud, vil kapitalejer indestå for den tabte kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | | -89.067 | -168.684 |
| Finansielle indtægter | | 16 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-214</u> | <u>-811</u> |
| Resultat før skat | | -89.265 | -169.495 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-89.265</u> | <u>-169.495</u> |
| Overført resultat | | <u>-89.265</u> | <u>-169.495</u> |
| | | <u>-89.265</u> | <u>-169.495</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 278.163 | 314.613 |
| Varebeholdninger | | 278.163 | 314.613 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.821 | 1.639 |
| Tilgodehavender | | 2.821 | 1.639 |
| Likvide beholdninger | | 15.080 | 16.803 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 296.064 | 333.055 |
| Aktiver i alt | | 296.064 | 333.055 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -182.307 | -93.042 |
| Egenkapital | | -142.307 | -53.042 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.843 | 16.373 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 382.902 | 344.781 |
| Anden gæld | | 33.626 | 24.943 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 438.371 | 386.097 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 438.371 | 386.097 |
| Passiver i alt | | 296.064 | 333.055 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -93.042 | -53.042 |
| Årets resultat | 0 | -89.265 | -89.265 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | -182.307 | -142.307 |

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af tidligere års resultater har virksomheden tabt hele kapitalen i 2021. I august 2022 blev det besluttet at nedsætte anpartskapitalen fra kr. 75.000 til 40.000. Den tabte kapital blev i august 2022 reetableret, via konvertering af gæld til kapitalejer.

Hele egenkapitalen er igen tabt ved udgangen af 2022 grundet årets resultat, og blev forværret ved udgangen 2023.

Der er tvivl om der fremadrettet vil være balance i resultatet. Dette er betinget af salg af varelageret og reducere af øvrige omkostninger.

Kapitalejer har afgivet erklæring om kun at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende i 12 måneder fra underskriftdatoen.

På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N. Ravn Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 23

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Schilling Ravn

Direktør

På vegne af: Care Sports ApS

Serienummer: e67a47e4-73e7-47eb-b875-f8ef4f3e6dea

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-22 12:48:16 UTC



Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-04-22 12:49:53 UTC



Nicolai Schilling Ravn

Dirigent

På vegne af: Care Sports ApS

Serienummer: e67a47e4-73e7-47eb-b875-f8ef4f3e6dea

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-22 12:51:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: LHV5E-YFQLE-1KKFX-0X6EN-FEUT6-KX8D0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**